
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ORGANIZAVIMO

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T-445
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,
18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 6 straipsnio
1 dalies 1 punktu,  Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 22 straipsniu,  Visuomenės sveikatos
priežiūros mokykloje tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro
ir  švietimo  ir  mokslo  ministro  2005  m.  gruodžio  30  d.  įsakymu  Nr.  V-1035/ISAK-2680  „Dėl
Sveikatos priežiūros mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo“, Specialios tikslinės dotacijos, skirtos
valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms
vykdyti,  poreikio  apskaičiavimo  metodika,  patvirtinta  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos
ministro  2013  m.  spalio  11  d.  įsakymu  Nr.  V-932  „Dėl  Valstybinėms  (valstybės  perduotoms
savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti reikalingų lėšų apskaičiavimo
metodikos patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  biure  visuomenės
sveikatos priežiūros specialisto, vykdančio visuomenės sveikatos priežiūros funkciją savivaldybės
teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir profesinio mokymo
įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio
ugdymo programas,  pareigybę  valstybinėms  (valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  visuomenės
sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti.

2. Patvirtinti,  kad Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biure visuomenės
sveikatos priežiūros specialistų, vykdančių visuomenės sveikatos priežiūros funkciją Šiaulių miesto
savivaldybės  ikimokyklinio  ugdymo  įstaigose  ir  bendrojo  ugdymo  įstaigose,  turinčiose
ikimokyklinio  ugdymo skyrius,  etatai  steigiami  pagal  šį  mokinių,  ugdomų pagal  ikimokyklinio,
priešmokyklinio ugdymo programas, skaičių:

2.1. nuo 50 iki 110 mokinių– 0,50 etato;
2.2. nuo 111 iki 180 mokinių– 0,75 etato;
2.3. 181 ir daugiau mokinių– 1,00 etato.
3.    Pripažinti netekusiais galios:
3.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. T-26 „Dėl

visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šiaulių miesto profesinio mokymo įstaigose“;
3.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. T-27 „Dėl

visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigose“;
3.3. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 10 d. sprendimą Nr. T-14 „Dėl

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-444 „Dėl visuomenės
sveikatos priežiūros organizavimo“ pakeitimo“.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
ORGANIZAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-22 Nr. T-445
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Šiaulių miesto meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-22 14:38:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-22 14:38:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 15:27:07 – 2023-04-07 15:27:07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-24
02:33:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-24 02:33:43 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


